
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK,
POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

1. Zadavatel: 

Antonín Škvařil, Lipovec 14, 679 15 Lipovec

2. Název zakázky:

Kolový kloubový nakladač  

3. Datum a čas zahájení otevírání obálek:  

27.9.2019, 18:00

4. Přítomné osoby: 

Ing. Pavel Beran - zmocněnec

5. Seznam doručených nabídek: 

Nabídka č. 1: doručena 26.9.2019 v 9:30
SAP spol. s r.o., IČ: 475 43 442, Snět 24, 257 68 Dolní Kralovice

6. Prohlášení přítomných osob o jejich nepodjatosti a mlčenlivosti: 
Níže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve vztahu k zakázce a uchazečům
podjaté,  nemají  osobní  zájem  na  zadání  zakázky  konkrétnímu  uchazeči  a  budou
zachovávat  mlčenlivost  o  skutečnostech,  které  se  dozvědí  v  průběhu posouzení  a
hodnocení nabídek. 

Ing. Pavel Beran                                                                     
Jméno, příjmení a podpis 

7. Posouzení nabídek: 

Nabídka č. 1 
SAP spol. s r.o.
Nabídková cena                                                                       1.800.670,- Kč
Splnila nabídka zadávací podmínky?                                                      NE

Podaná nabídka nesplnila zadávací podmínku pro max. šířku stroje. Zadavatel s ohledem
na  používání  stroje  uvnitř  stáje  stanovil  max.  šířku  na  180  cm.  Nabízený  stroj  má  v
technických parametrech uvedenu hodnotu 188 cm, což by bylo pro pohyb uvnitř stáje již
velmi mnoho.
                                                   



 
8. Seznam uchazečů vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky, pokud byli vyzváni:
_ _ _ _ _ 

Důvod vyzvání k doplnění/objasnění 
_ _ _ _ _

9. Seznam vyřazených nabídek, pokud byly nějaké nabídky vyřazeny:
Nabídka č. 1 
SAP spol. s r.o.

10. Hodnotící kritérium - Nejnižší nabídková cena

11. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek
_ _ _ _

12. Jména a podpisy osob, které provedly posouzení a hodnocení nabídek:

Ing. Pavel Beran                                                                  
Jméno, příjmení a podpis 


